

Од:
назив на друштвото
адреса на друштвото
			                                                                  датум на доставување 

До
Дирекцијата за статистика при
Народната банка на Република Северна Македонија
бул. „Кузман Јосифовски - Питу“ бр. 1
1000 Скопје

Предмет: Барање за издавање податоци за евидентирани заеми земени од нерезидент за поведување постапка на конверзија на заеми во основна главница пред Централниот регистар на Република Северна Македонија


За потребите на поведување постапка за конверзија на заеми во влог (зголемување на основната главница) за друштвото пред Централниот регистар на Република Северна Македонија:

ДОЛЖНИК: 
назив на должникот, адреса, седиште, матичен број 
[bookmark: _GoBack]за заеми склучени и земени од нерезидентот:

КРЕДИТОР: 
назив на нерезидентот, адреса, седиште, назив на земјата, 

евидентирани во Народната банка со следниве карактеристики: 

	Број на кредитна пријава
	Датум на склучување на договорот за заем (дд.мм.гггг)
	Износ на договорот за заем (во валутата на склучувањето во цели износи)
	Валута на склучувањето (назив и шифра на валутата)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




Ви се обраќаме за да ни доставите преглед на обврските врз основа на главница, достасана неплатена камата, акумулирана камата и состојба на долг, во оригинална валута заклучно со дд.мм.гггг. 


Назив на барателот
Име и презиме на одговорното лице
Потпис и печат на одговорното лице
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